АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20»   июня 2016 года 			           	                 № 63

                                                                  х. Романов

О выделении специальных мест на территории избирательного участка
№ 594 Дубовского района Ростовской области для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии с требованиями ч. 7, 8, 10 ст. 45 Областного закона
от 08 августа 2011 года № 645-3С «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», постановления Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области от 15 июня 2016 года № 5-8 «О выделении специальных мест на территории избирательных участков Дубовского района Ростовской области для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Дубовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка
№ 594 Дубовского района Ростовской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Дубовского района Ростовской области и районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области Яцкого С.В.

Глава
Романовского сельского поселения		 	                                 С.В.Яцкий

Приложение  к  постановлению
Администрации Романовского
сельского поселения Дубовского района
Ростовской области
 от  20   июня  2016г. № 63

Специальные места на территории избирательного участка № 594 Дубовского района Ростовской области для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в связи с подготовкой и  проведением выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

	№ УИК
	Адреса места
для размещения агитационных материалов
	Наименование места для вывешивания агитационных материалов
	Площадь для размещения агитационных материалов
	Собственник места размещения агитационных материалов
	Дата заключения договора с собственником

	№594
	Ростовская область, Дубовский район,
х. Романов, ул.Молодежная, д. 42
	Администрация Романовского сельского поселения, информационный стенд
	1 кв.м
	Администрация Романовского сельского поселения
	Распоряжение № 24 от 13.05.2016

	№594
	Ростовская область, Дубовский район,
х. Романов, ул.40-летия Победы д.12
	Торговый павильон, информационный стенд
	16,9 кв.м
	ИП Плетнев Ю.Н.
	Соглашение №3 от 12.05.2016

	№594
	Ростовская область, Дубовский район,
х. Романов, ул.Молодежная, д. 34
	Магазин  информационный стенд
	17,5 кв.м
	ИП Дубягина О.А.
	Соглашение №4 от 12.05.2016

	№594
	Ростовская область, Дубовский район,
х. Донской,
ул. Сальская, д. 14
	Администрация Романовского сельского поселения, информационный стенд
	1 кв.м
	Администрация Романовского сельского поселения
	Распоряжение № 24 от 13.05.2016

	№594
	Ростовская область, Дубовский район,
х. Моисеев,
ул. Речная, д. 14

	Администрация Романовского сельского поселения, информационный стенд
	1 кв.м
	Администрация Романовского сельского поселения
	Распоряжение № 24 от 13.05.2016

Глава Романовского сельского поселения  	                                                   С.В.Яцкий